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12 września 2008

Spotkania, uroczystości

Na zaproszenie Prezesa Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Kielcach, wicemarszałek
Zdzisław Wrzałka będzie gościem zorganizowanej w Centrum Kształcenia Zawodowego w
Busku Zdroju – konferencji inaugurującej realizację Projektu „Moje kompetencje – mój
kapitał”.

Na zaproszenie  Prezesa Zakładu Doskonalenia  Zawodowego w Kielcach,  wicemarszałek
Zdzisław Wrzałka będzie gościem zorganizowanej w Centrum Kształcenia Zawodowego w
Busku  Zdroju  –  konferencji  inaugurującej  realizację  Projektu  „Moje  kompetencje-  mój
kapitał”.

W uroczystości oddania po remoncie siedziby Sądu Rejonowego w Opatowie udział weźmie
wicemarszałek Zdzisław Wrzałka.

Wicemarszałek  uczestniczył będzie również w uroczystym otwarciu nowo wybudowanej
Hali Sportowej w Skarżysku-Kamiennej.

Gościem uroczystości wręczenia nagród w Rankingu Największych Firm w Województwie
Świętokrzyskim „Złota 100” będzie wicemarszałek Zdzisław Wrzałka.

Gala finałowa poprzedzona zostanie seminarium naukowym „Biznes w Unii Europejskiej”,
które odbędzie się w Wyższej Szkole Ekonomi i Prawa w Kielcach. W programie konferencji
m.in.:

• Wykład Sławomira Pastuszki z WSEiP – Znaczenie funduszy unijnych dla rozwoju polskich
regionów. Na przykładzie województwa świętokrzyskiego
• Wystąpienie Ryszarda Wiśniewskiego z Departamentu Współpracy Regionalnej Polskiej
Agencji Informacji i  Inwestycji Zagranicznych – Koncepcja Promocji Gospodarczej Polski
Wschodniej.
• Wystąpienie Czesława Siekierskiego – posła do Parlamentu Europejskiego – Dylematy i
wyzwania stojące przed Unią Europejską.
•  Wykład  Ewy  Bojańczyk,  wicedyrektor  Biura.  ds.  Unii  Europejskiej  w  Departamencie
Bankowości  Dużych  Przedsiębiorstw  –  Możliwości  finansowania  nowych  inwestycji,
innowacyjnych  rozwiązań  z  udziałem  środków  unijnych.
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• Wystąpienie Aleksandra Kosickiego, dyrektora biura posła do Parlamentu Europejskiego
Andrzeja Szejny – 4 lata członkostwa Polski w UE – próba bilansu gospodarczego.

Sobota

W  Sanktuarium  Matki  Bożej  Loretańskiej  w  Piotrkowicach  odbędą  się  uroczystości
pożegnania obrazu Matki Bożej Jasnogórskiej, który ponad rok peregrynował po diecezji
kieleckiej. Uroczystości rozpoczną się o godzinie 9.00 procesją i przeniesieniem obrazu z
kaplicy na ołtarz polowy. Na godz. 11.00 zaplanowano mszę świętą, której przewodniczył
będzie arcybiskup Józef Michalik – przewodniczący Konferencji Episkopatu Polski. O godz.
13.00 nastąpi  uroczyste pożegnanie obrazu –  potem ruszy on na Święty Krzyż –  gdzie
zostanie przekazany diecezji sandomierskiej. W uroczystościach udział weźmie marszałek
Adam Jarubas.

Niedziela

Marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Zdzisław Wrzałka oraz dyrektor Jacek Kowalczyk
wezmą  udział  w  IX  Świętokrzyskich  Dożynkach  Wojewódzkich  Opatów 2008.  Korowód
dożynkowy  ruszy  ulicami  Opatowa  o  godz.  11.00,  a  w  samo  południe  w  Kolegiacie
Opatowskiej rozpocznie się uroczysta msza święta w intencji świętokrzyskich rolników.

Wicemarszałek Zdzisław Wrzałka będzie również gościem dożynek gminnych w Łopusznie.

W  obchodach  III  Międzynarodowych  Dni  Kazimierzy  Wielkiej  uczestniczył  będzie
wicemarszałek  Zdzisław  Wrzałka.

W  Piekoszowie,  na  zaproszenie  zarządu  Ochotniczej  Straży  Pożarnej,  wicemarszałek
weźmie udział w uroczystym poświęceniu figury Św. Floriana i samochodów pożarniczych.

* * *

Na zaproszenie biskupa sandomierskiego Andrzeja Dzięgi, Lech Janiszewski weźmie udział
w dorocznym spotkaniu samorządowców w klasztorze na Świętym Krzyżu.

* * *

W Nidzie, gm. Morawica odbędą się uroczystości jubileuszowe z okazji 80-lecia Ochotniczej
Straży Pożarnej. Gościem obchodów będzie Bernard Antos,  dyrektor generalny Urzędu
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Marszałkowskiego.


